
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

1 - 8 - 13 - 5 - 9 - 4 - 16 - 11
8 - 9 - 1 - 5 - 16 8 - 1 - 5 - 13 - 16 - 10 - 11 - 9

10 - 3 - 4 - 6 - 11
14 - 7

2
13 - 1 - 4 - 9 - 10 - 5 - 16 - 11
8 - 9 - 1 - 5 - 16 - 15 - 13 - 12

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 30 MAI 2023

OUTSIDERS:

ANGERS - 16 PARTANTS
HANDICAP D'ANGERS LOIRE METROPOLE

5ème COURSE (R1)
Plat Handicap Divise - Corde à droite - 53 000€ - 1350 mètres

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
Départ de la course:16h00mn  Fermeture des T.P.E:16h00mn

Castré après sa saison 2022 calamiteuse, CHIRIMIRI (8) a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens, en 
atteste son récent succès à Fontainebleau. Il a certes été pénalisé de sept livres, mais rappelons-nous qu’il avait 
brillé à une valeur plus élevée à l’âge de 3 ans. En toute logique, il devrait se retrouver à la lutte pour la victoire. 
Soigneusement préparé pour cet événement, ELUSIVE FOOT (9) ralliera également de nombreux suffrages, 
d’autant qu’il a hérité d’un numéro de corde idéal. WONDER BOY (1), absolument irréprochable depuis le début de 
l’année, et O TRASNO (5), qui devrait apprécier le profil de l’hippodrome d’Eventard, constituent des choix 
incontournables pour les accessits. KEMOCO BELLO (16), s’il ne se montre pas trop tendu, JUST IN TIME GAME 
(15), en gros progrès, RESTLESS SPIRIT (13), capable de tranchantes fins de course, et DRAGONS PLEASE (12), 
voué à percer dans les gros handicaps, sont autant d’outsiders très séduisants.
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3-2-2-2-3

7-8-0-1-4

5-0-1-1-4

9-4-0-0-4

4-2-2-2-2

0-0-3-2-4
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0-4-6-6-0

0-1-0-5-0

2-3-9-3-2

0-0-7-1-3

5-3-2-4-3

7-0-8-3-4

1-5-3-3-9

2-5-9-9-0
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SEPOY SOUND OF SUMMER

DABIRSIM TAUTOU MONTJEU

POMELLATO TEJAHAA

PEDRO THE GREAT SOTISE

GOKEN MAPIYA

H. ROMAN EMPEROR HIDDEN COVE

ZOFFANY WANDERINA

TERRITORIES REDSKIN DANCER

FOOTSTEPSINTHESAND ELUSIVE PEARL

POLARIX GALLERY'S PLATINE

O. DREAM BLOW MY MIND

DRAGON PULSE PLEASE ME

INVINCIBLE SPIRIT ZEVA

GEORGE VANCOUVER HALLEN

SIDESTEP ALASAI

MONTMARTRE LIDAWAR

T.BACHELOT

ALEX.ROUSSEL

M.EON

T.PICCONE

E.HARDOUIN

A.GUTIERREZ VAL

H.BOUTIN

M.GUYON

A.POUCHIN

R.THOMAS

A.CRASTUS

H.LEBOUC

M.BARZALONA

H.JOURNIAC

F.VERON

T.TRULLIER

ED.MONFORT (S)

P.CHEVIGNY DE

MME S.GAVILAN

HA.PANTALL

B.MONTZEY (S)

I.ELARRE ALVAREZ

M.BOUTIN (S)

C.FERLAND (S)

J.REYNIER (S)

MME C.BARANDE BARBE

ED.MONFORT (S)

J.BOISNARD (S)

FH.GRAFFARD (S)

M.BOUTIN (S)

M.BRASME (S)

L.ROVISSE

MME L.BAUDOUIN/D.BEN GHOUZI

SARL JEDBURGH STUD

L.DAVEIRA/R.SINGARIN

HA.PANTALL

B. EUROPEO MOBILIARIO

I.ELARRE ALVAREZ

H.BOUTIN

J. ORTEGA BLOODSTOCK L

JC.SEROUL

MME D.SIEGENTHALER

B.LYNAM

X.DOUMEN

AL ASAYL FRANCE

ECURIE ROGIER

G.D' AREXY

R.STASI

6/1

45/1

25/1

14/1

7/1

28/1

30/1

5/1

6/1

15/1

16/1

20/1

11/1

40/1

12/1

15/1

216.216

91.970

95.910

91.080

126.540

172.040

59.250

75.020

144.049

91.748

47.010

29.420

45.920

172.599

43.250

30.960
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 28/05/23: 13-10-17-16-9
Couplé G: 13-10 ou 10-13 /  A: 13-10 ou 10-13 / B: 13-17 ou 17-13 / C: 10-17 ou 17-10

EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR :
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! JEUDI 01-juin LONGCHAMP PLAT

" VENDREDI 02-juin VINCENNES TROT

# SAMEDI 03-juin AUTEUIL OBSTACLE

$ DIMANCHE 04-juin CHANTILLY PLAT

% MARDI 06-juin SAINT-CLOUD PLAT

& MERCREDI 07-juin LAVAL TROT

' JEUDI 08-juin LONGCHAMP PLAT

( VENDREDI 09-juin VINCENNES TROT

) SAMEDI 10-juin VINCENNES TROT

!* DIMANCHE 11-juin LONGCHAMP PLAT

!! MARDI 13-juin COMPIEGNE PLAT

!" MERCREDI 14-juin SAINT-CLOUD PLAT

!# JEUDI 15-juin LONGCHAMP PLAT

!$ VENDREDI 16-juin VINCENNES TROT

!% SAMEDI 17-juin ENGHIEN TROT

!& DIMANCHE 18-juin CHANTILLY PLAT

!' MARDI 20-juin NANTES OBSTACLE
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!( MERCREDI 21-juin LANGON TROT

!) JEUDI 22-juin TESTE DE BUCH PLAT

"* VENDREDI 23-juin VINCENNES TROT

"! SAMEDI 24-juin COMPIEGNE PLAT

"" DIMANCHE 25-juin VINCENNES TROT

"# MARDI 27-juin AUTEUIL OBSTACLE

"$ MERCREDI 28-juin VICHY TROT

"% JEUDI 29-juin LONGCHAMP PLAT

"& VENDREDI 30-juin VINCENNES TROT
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Direction Commerciale
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

le calendrier des paris pour le mois de Juin 2023

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs
BAMAKO, LE 23 Mai 2023

LA DIRECTION GENERALE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

EQUIDIA 8     9      1     5   16   15   13    12

  1   13     5    11    8    7    16     2

  8    1      5    13  16    10   11    9

  1     8    13    5     9    4    16    11

  1     5     8     3   16    2    13     9

13     1     4     9   10    5     16    11

  5    7     13    2    15    1     8     9

  8    1     13   11   5     9     4     12

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF


